l’uomo, alla vista dei militari, ha tentato di disfarsi di un involucro risultato poi contenere 5 dosi di
cocaina. La successiva perquisizione eseguita nell’abitazione del pusher ha permesso di ritrovare
ulteriori 12 dosi, un’agenda dove vi erano annotati nomi e cifre e ben 12.000 (dodicimila) euro in
contanti.
L’uomo è stato quindi arrestato e tradotto presso il carcere di Busto Arsizio.